Анализ тестирования по физической культуре 6-а класса 2013-2014 уч.год.

	№
п/п
	Фамилия,имя,отчество
	Прыжок в длину
	Челночный бег
	Прыжки ч/з скакалку
За 30сек.

	
	
	сентябрь
	май
	сентябрь
	май
	сентябрь
	май

	1
	Басов Роман Николаевич
	120
	130
	10.4
	10.2
	15
	17

	2
	Бубнов Илья Сергеевич
	150
	160
	9.6
	9.5
	39
	40

	3
	Волынкин Захар Игоревич
	140
	150
	9.5
	9.5
	36
	42

	4
	Иванушкин Виталий Владимирович
	150
	170
	9.0
	8.6
	41
	42

	5
	Нестеров Борис Витальевич
	150
	155
	9.1
	9.0
	26
	30

	6
	Никандрова Виктория Сергеевна
	140
	165
	9.3
	8.7
	38
	40

	7
	Новосёлов Владислав Сергеевич
	155
	155
	9.2
	9.2
	45
	45

	8
	Тарынин Антон Алексеевич
	170
	____
	8.9
	---
	26
	----



Анализируя уровень физических качеств в классе компенсирующего обучения за учебный 2013-2014  уч. год,  можно сделать вывод, что дети  соответствуют морфофизиологическому развитию  и имеют увеличение результатов тестирования в соответствии  с  возрастом  и уровнем подготовленности.

